[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.09.2014                                            с. Туруханск                                                       № 131
О признании утратившими силу распоряжений Администрации Туруханского сельсовета

      В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Туруханского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, внесением изменений в административные регламенты по оказанию муниципальных услуг должностными лицами Администрации Туруханского сельсовета, руководствуясь ст.ст. 47, 50 Устава муниципального образования Туруханский  сельсовет Туруханского района Красноярского края:

       1.Считать утратившими силу распоряжения Администрации Туруханского сельсовета:
-№20 от 29.04.2011;

-№21 от 29.04.2011;
-№22 от 29.04.2011;

-№23 от 29.04.2011;
-№121 от 13.12.2011;
-№8 от 01.02.2012;
-№11 от 06.02.2012;
-№38 от 11.03.2012;
-№39 от 11.03.2012;
-№46 от 03.04.2012;
-пункт 1  приложения к распоряжению  №79 от 27.06.2012;
-№103 от 06.08.2012;
-№112 от 13.08.2012;
-№113 от 13.08.2012;
-№114 от 13.08.2012;
-№116 от 13.08.2012;
-№119 от 23.08.2012;
-№120 от 29.08.2012;
-№121 от 29.08.2012.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наш Туруханск-Ведомости» и подлежит размещению в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Туруханского сельсовета

Г.К.Потапова
_1474113370.doc
[image: image1.png]